
Poz.	3255
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19181	–

3255

UCHWAŁA Nr XXXV/284/2009 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z	dnia	25	września	2009	r.	

w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
i krajowym współzawodnictwie sportowym

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806;	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568;	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	Nr	167,	poz.	1759;	
z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457;	
z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337;	z	
2007	r.	Nr	48,	poz.	138,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	
poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	
poz.	1458;	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	oraz	art.	28	
ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	18	stycznia	1996	r.	o	kul-
turze	fizycznej	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	226,	poz.	1675,	
Nr	171,	poz.	1208;	z	2008	r.	Nr	195,	poz.	1200;	
z	2009	r.	Nr	62,	poz.	604,	Nr	97,	poz.	801)	i	art.	
37	ust.	1	i	4	ustawy	z	dnia	29	lipca	2005	r.	o	spo-
rcie	kwalifikowanym	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	155,	poz.	
1298;	z	2006	r.	Nr	64,	poz.	448,	Nr	136,	poz.	970;	
z	2007	r.	Nr	34,	poz.	206,	Nr	171,	poz.	1208)	Rada	
Miejska	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Zawodnicy	nie	posiadający	licencji	zawodni-
ka	oraz	zawodnicy	w	rozumieniu	ustawy	o	sporcie	
kwalifikowanym	osiągający	wysokie	wyniki	sporto-
we	we	współzawodnictwie	międzynarodowym	 lub	
krajowym	mogą	otrzymywać	nagrody	na	zasadach	
określonych	niniejszą	uchwałą.
2.	 Nagrody	 mogą	 być	 przyznane	 osobom,	 stale	
zamieszkałym	 na	 terenie	Miasta	 i	 Gminy	Wyrzysk	
lub	członkom	klubów	sportowych	mających	siedzi-
bę	i	działających	na	terenie	Miasta	i	Gminy	Wyrzysk.

§2.	 Zawodnik,	 aby	 otrzymać	 nagrodę,	 powinien	
spełnić	łącznie	następujące	kryteria:
1)	być	zawodnikiem	w	rozumieniu	ustaw	o	kultu-
rze	fizycznej	lub	sporcie	kwalifikowanym,

2)	uprawiać	dyscypliny	sportu	określone	w	rozpo-
rządzeniu	wydanym	przez	właściwego	ministra	
do	spraw	kultury	fizycznej	i	sportu,

3)	godnie	reprezentować	Miasto	i	Gminę	Wyrzysk,
4)	 uzyskać	 wysokie	 wyniki	 we	 współzawodnic-
twie	sportowym,	przez	co	rozumie	się:
a)	 zajęcie	 co	 najmniej	 trzeciego	miejsca	w	 za-
wodach	 sportowych	 o	 randze	 wojewódzkiej	
lub	 zajęcie	 co	 najmniej	 ósmego	 miejsca	 w	
zawodach	sportowych	o	 randze	krajowej	 lub	
reprezentowania	kraju	we	współzawodnictwie	
sportowym,
b)	 w	 dyscyplinach	 zespołowych	 zakwalifiko-
wanie	się	do	kadry	reprezentacji	krajowej	lub	
kadry	 pierwszego	 zespołu	 reprezentującego	

klub	sportowy	w	rozgrywkach	ligowych	orga-
nizowanych	przez	Polski	Związek	Sportowy	w	
trzech	najwyższych	klasach	rozgrywkowych.

§3.	 Osiągnięcia	 sportowe,	 o	 których	 mowa	 w	
§2	pkt	4	muszą	być	potwierdzone	przez	właściwy	
związek	sportowy.

§4.1.	 Nagrody	 przyznaje	 Burmistrz	 Wyrzyska	 z	
własnej	inicjatywy	lub	na	wniosek:
1)	organizacji	 lub	 instytucji	 realizujących	zadania	
w	zakresie	kultury	fizycznej	i	sportu	w	Mieście	
i	Gminie	Wyrzysk,

2)	zarządu	klubu	sportowego,	w	którym	zrzeszony	
jest	zawodnik,

3)	osoby	fizycznej.
2.	Wniosek	o	przyznanie	nagrody	za	wysokie	wy-
niki	sportowe	powinien	być	złożony	na	druku	według	
wzoru	stanowiącego	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

§5.	Wnioski	za	wysokie	wyniki	sportowe	składa	
się	w	terminie	do	dnia	15	marca	roku	następnego	
po	roku,	w	którym	został	osiągnięty	wysoki	wynik.

§6.1.	Nagrody	przyznawane	są	w	formie	pienięż-
nej	lub	rzeczowej.
2.	Wysokość	nagrody	pieniężnej	lub	wartość	na-
grody	 rzeczowej	 nie	 może	 przekroczyć	 w	 danym	
roku	kalendarzowym	kwoty	minimalnego	wynagro-
dzenia	za	pracę	brutto,	ustalanego	na	podstawie	od-
rębnych	przepisów.
3.	W	 przypadku	 osiągnięcia	 przez	 zawodnika	w	
czasie	 tych	 samych	 zawodów	sportowych	dwóch	
lub	więcej	wyników	sportowych,	o	których	mowa	
w	 §2	 pkt	 4,	 przyznaje	 się	 jedną	 nagrodę,	 której	
wartość	nie	może	przekroczyć	w	danym	roku	kalen-
darzowym	kwoty	1,5-krotnego	minimalnego	wyna-
grodzenia	za	pracę	brutto,	ustalanego	na	podstawie	
odrębnych	przepisów.

§7.	 W	 jednym	 roku	 kalendarzowym	 zawodnik	
może	otrzymać	jedną	nagrodę.

§8. Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Wyrzyska.

§9.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Stefan Rymer



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19182	– Poz.	3255


